
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 380, DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

EXONERAR MARIA GILWÂNIA CORDEIRO DA CUNHA MELLO,
matrícula nO 10.668-35, do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-01,
da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar (Resolução nO 128(97).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 7 de maio de 1999.

.-IRENEUS
Presidente

C:\DOC\DOMIIMINUTA4.00C


